

Perheiden päivä 17.6.2022

Perheiden päivä 17.6.2022 Särkänniemessä Tampereella tarjoaa ajan-kohtaista tietoa ja hauskaa yhteistä tekemistä perheen kesken. Päivän aikana on mahdollisuus myös vertaistukeen: voit tavata muita perheitä, joissa lapsi tai useampi lapsi sairastaa diabetesta. Tiedon ja vertaistuen lisäksi Diabetesliitto tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuden hankkia Särkänniemi-rannekkeet edulliseen jäsenhintaan.

Rannekkeet jäsenillemme etuhintaan 25 e/kpl D-kaupasta

Hanki rannekkeet ja sisäänpääsyliput (6e/kpl) jäsenhintaan Diabetesliiton D-kaupasta. Rannekkeet maksetaan tilauksen yhteydessä verkkokaupan tarjoamilla maksuvaihtoehdoilla. Huomioithan, että jäsenetuhintaan ostettavia rannekkeita on rajoitettu määrä ja rannekkeet ovat voimassa vain 17.6.2022.



Kuva: Särkänniemi

Lisätietoja päivän ohjelmasta ja rannekkeista verkkosivulta diabetes.fi/perheidenpaiva sekä Diabetesliiton tapahtumakalenterista.

Vinkki yhdistyksille: ryhmäetu Särkänniemeen!

Särkänniemi tarjoaa yhdistyksille ryhmäedun eli vähintään 20 kpl rannekkeita hintaan 35 euroa/kpl (norm 47 euroa). Ja mikä parasta rannekkeen voi käyttää minä päivänä haluaa kesäkaudella 2022.

Tarjous on voimassa 31.3.2022, ja kun tilaus on tehty, niin tilattavien rannekkeiden määrää voi tarkentaa vielä 30.4.2022 saakka.

Lue lisää Yhdistysten työkalupakista tai ota yhteyttä suoraan Särkänniemeen yhteydenottomakkeella, joka löytyy: sarkanniemi.fi > Yritykset ja ryhmät

Tuetut lomat - täytä hakemus verkossa

Diabetesliitto järjestää yhteistyössä Maaseudun Terveys- ja lomahuollon (MTLH) kanssa tuettuja lomiamia. Loman painopiste on virkistyksessä ja lomailussa. Lomaohjelmaan kuuluu diabeteshoitajan luento, muuta diabetesohjelmaa lomalla ei ole. Lomapaikka tarjoaa vapaa-ajan ohjelmaa.

Lomavalinnat tekee lomajärjestö (MTLH) ja valinnoissa vaikuttaa hakijan terveydelliset, sosiaaliset ja taloudelliset tekijät. Lomalle voi hakea yhdessä puolison tai ystävän kanssa. Perustelee hakemus hyvin, sillä valinnat tehdään hakulomakkeiden perusteella. Lääkärintodistusta ei tarvita.

Lomahakemuksen voi täyttää MTLH:n verkkosivuilla www.mtlh.fi Paperisen hakemuksen ja lomaesitteen voi tilata osoitteesta lomat@mtlh.fi tai 010 2193 460. Lomien hakuajat

päätyvät 3 kk ennen loman alkamis-päivää. Kutsut lomalle valituille lähetetään noin 2 kk ennen loman alkua. Kielteisestä lomapäätöksestä ei lähetetä ilmoitusta.

Lomat ja ajankohdat:

Voimaa vertaisuudesta -lomat omatoimisille aikuisille:

- 8.-13.5.2022 Härmän Kylpylässä Ylihärmässä
- 18.-23.9.2022 Tanhuvaaran Urheiluopistolla Savonlinnassa

Voimaa vertaisuudesta -lomat lapsiperheille:

- 12.-17.6.2022 Kuntoutuskeskus Kankaanpäässä

Lomilla on täysihoito: aamiainen, lounas ja päivällinen, lapsiperhe-

milla myös iltapala. Jokaisella lomalla on lomateeman mukaista monipuolista, ohjattua, maksutonta ohjelmaa. Loman omavastuuosuus aikuisilta ja 17 vuotta täyttäneiltä on 100 euroa / 5 vrk. Lomailija maksaa itse matkakulunsa lomakohteeseen. Alle 17-vuotiaat lomailevat maksutta.

Lomalla voit unohtaa arjen huolet hetkeksi ja tutustua samankaltaisessa elämäntilanteessa oleviin muihin osallistujiin. Lomalla saa vertaistukea ja samalla on mahdollisuus hengähtää hetki arjen kiireistä.

Loman hakeminen ei edellytä diabetesyhdistyksen jäsenyyttä, mutta hakemuksessa tulee käydä ilmi, että kuulut järjestön kohderyhmään. Esim. jos haet Diabetesliiton lomalle, sinulla tulee olla diabetes.